



TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Edirne TSO ve Edirne TB'ye kayıtlı en fazla vergi veren, en çok istihdam sağlayan ve en fazla tescil ücreti ödeyen şirketlere plâketlerini verdi.

Kayıt Altına Girmeden Büyüme Mümkün Değil!

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nın 123. kuruluş yıl dönümü ve geleneksel ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, kayıt altına girmeden büyümenin mümkün olamayacağını, şirketlerin kurumsallaşmaya ve markalaşmaya önem vermesi gerektiğini söyledi



Edirne TSO Başkanı Ümit Mihlayanlar, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve Edirne TSO Meclis Başkanı Serdar Yalçiner.

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nın 123. kuruluş yıldönümü ve geleneksel ödül töreni gerçekleştirildi. Törene, Başbakan Yardımcısı ve Devlet Bakanı Hayati Yazıcı, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ümit Mihlayanlar ve Edirne Ticaret Borsası Başkanı Mustafa Yardımcı katıldı. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu törende yaptığı konuşmada başarıya ulaşmak için birlikte hareket etmenin önemine değinerek, küreselleşen dünyada hedefin dünyaya mal satmak olması gerektiğini ifade etti.

Türkiye ekonomisinin son altı yılda yüzde 49 büyüdüğünü belirten Hisarcıkloğlu, "Bu büyümenin yüzde 40'ı özel sektör sayesinde olmuştur. Bu müthiş bir başarı hikâyesidir. 2001 ekonomik krizi bizim için bir dönüm noktası olmuştur. Türkiye bu krizi fırsat haline dönüştürmüştür" dedi.

Şirketlerin mutlaka kayıt altına alınması gerektiğini dile getiren Hisarcıkloğlu, ka-

yıt altına girmeden büyümenin mümkün olamayacağını söyledi. Hisarcıkloğlu, şirketlerin kurumsallaşmaya ve markalaşmaya önem vermesi gerektiğini kaydetti. Edirne'nin tarihi mirasıyla geleneksel değerleri Batılı yaşam tarzıyla aynı potada erittiğini belirten Yazıcı, "Edirne'nin bende değeri çok fazladır" dedi.

Konuşmalardan sonra Edirne Ticaret ve Sanayi Odası ve Edirne Ticaret Borsası'na kayıtlı en fazla vergi veren, en çok istihdam sağlayan ve en fazla tescil ücreti ödeyen toplam 151 şirkete plâket verildi.

